ПП  РР  ИИ  КК  АА  ЗЗ

от   31.03. 2016 г.                   г. Сыктывкар                   №  42 - од

О присвоении квалификационных
категорий «Спортивный судья 2,3 категории, юный судья»

 В соответствии с приказом Министерства спорта, туризма и молодежной

политики  РФ N 56 от 27.11.2008 года «Об утверждении положения о

спортивных судьях» и на основании материалов, представленных «Коми

региональной федерацией хоккея с мячом», ДЮСШ№3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

третьей категории»:

Плавание:
1. Шваб Людмиле Леонидовне                                                                                 «ДЮСШ№3»

2. Микушевой Анастасии Федоровне                                                                      «ДЮСШ№3»

3. Юферицину Даниилу Викторовичу                                                                     «ДЮСШ№3»

4. Сизизиевой Гельназ Рафиковне                                                                            «ДЮСШ№3»

 Хоккей с мячом:
1. Панюкову Степану Владимировичу                                       «федерация хоккея с мячом»

 Начальник управления                 А.А.Лазицкий

Исп. Чупрова  Надежда Николаевна, 20-01-64

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА СПОРТ

ДА МОРТÖС

ËНМÖДАН

ВЕСЬКÖДЛАНIН

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СЫКТЫВКАР»